关于孟河中心小学解决实际问题能力测试的通知

各位老师：

为了深入贯彻新课程理念，更好地关注学生的解题能力，培养学生思维的灵活性和敏捷性，全面提升学生的数学素养，现决定于12月22日举行学生解决实际问题能力测试，现将有关事项通知如下：

一、比赛时间：
三年级——五年级12月22日上午第三节课（比赛时间为40分钟）

六年级12月22日中午辅导课            （比赛时间为40分钟）

二、监考及批改：

监考：三年级——五年级  第三节任课老师

      六年级——范淑君、汤建华、冷小燕、雷红霞

批改：本年级教师流水作业。
三、汇总：
备课组长将本年级成绩汇总，电子稿发于学科责任人（冷小燕）。

四、奖项设置：
各年级以班为单位设一等奖和二等奖各1名。

                                  孟河中心小学教导处

                                       2016-12-19